МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

___26.12.2019_____  № ____31-ОД_______

О реализации учётной

политики  МАУ СШ № 8

Во исполнении Федерального Закона от 06.12.2011 года № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о реализации учетной политики МБУ

«Спортивная школа № 8» для целей бухгалтерского учета на 2020 год как

приложение № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о реализации учетной политики МБУ

«Спортивная школа № 8»  для целей налогообложения на 2020 год как приложение

№ 2 к настоящему приказу.

3. Требования к графику документооборота по учреждению обязательны к

исполнению ответственными лицами учреждения, прописанными в данном графике.

4. Руководителю МКУ ЦБИС ФК и С Долгих Т.А. обеспечить реализацию

учетной политики и организацию бюджетного, бухгалтерского учета.

5. Установить, что данные Положения о реализации учетной политики

применяются с 1 января 2020 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         С. И. Реутов